

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 52.633,66 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2664 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2664
 Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6410 0009 3429
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.176.820 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.		Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00		14/03/2025
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 14/03/2025	
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498	Hora de Saída 07:40:42

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
20.814,42				52.633,66
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				52.633,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
		9 Sem Frete				
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
1						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
12479	LINHA NY.QUADRADA 2,65MMX188M DTOOLS	3916.90.10	060	5.409	MT	143	0,60	85,80	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
242	LINHA NY.QUADRADA 3,0MMX147M DTOOLS	3916.90.10	060	5.409	MT	1	0,73	0,73	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
4108	LINHA NY.RED.2MM AMAR.C/375M DTOOLS	3916.90.10	060	5.409	MT	1	0,29	0,29	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
8691	LINHA NYLON 3MM APARADOR A GASOLINA	5204.20.00	060	5.409	MT	1	0,44	0,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7893	LINHA NYLON 0,80 LARANJA	5404.19.90	060	5.409	UN	5	6,08	30,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
624	LINHA P/ PEDREIRO TRANCADA 50M - DTOOLS	5607.49.00	060	5.409	UN	10	2,33	23,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24743	LINHA P/PEDREIRO 0,80 LARANJA - DTOOLS	5404.19.90	060	5.409	MT	7	6,08	42,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69150	LINHA PARA PEDREIRO TRANCADA - 50 METROS	5607.49.00	060	5.409	UN	12	5,94	71,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31025	LINHA PEDREIRO NYLON AM 080M X 100MTS - COLLINS	5404.19.90	060	5.409	UN	36	5,63	202,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13781	LINHA PEDREIRO NYLON LJ 080MM X 100MTS - KALA	5404.19.90	060	5.409	UN	32	6,32	202,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37520	LINHA PESCA CRYSTAL 100MM 100M - EKILON	9507.90.00	060	5.409	UN	10	13,95	139,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36956	LINHA PESCA EKILON 020 BC 100MC20	9507.90.00	060	5.409	UN	1	43,59	43,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30720	LIQUIKAL 1LT - QUEVEKS	2522.30.00	060	5.409	UN	6	5,80	34,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31138	LIQUIKAL 5LT - QUEVEKS	2522.30.00	060	5.409	UN	3	32,50	97,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35337	LIXA D AGUA GR100 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	80	0,91	72,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36484	LIXA D AGUA GR1000 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	68	0,90	61,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33079	LIXA D AGUA GR120 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	38	0,91	34,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2192	LIXA D AGUA GR1200 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	71	0,90	63,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36415	LIXA D AGUA GR150 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	74	1,02	75,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6667	LIXA D AGUA GR180 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	71	1,02	72,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
572	LIXA D AGUA GR220 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	71	0,96	68,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30814	LIXA D AGUA GR240 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	50	1,75	87,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
708	LIXA D AGUA GR320 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	73	0,75	54,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4502	LIXA D AGUA GR400 225X275	6805.20.00	060	5.409	UN	71	0,74	52,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 52.633,66 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849	NF-e Nº: 2664 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2664
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6410 0009 3429
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.176.820 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	14/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	14/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 07:40:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
20.814,42				52.633,66
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				52.633,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
2821	- WORKER LIXA D AGUA GR600 225X275	6805.20.00	060	5.409	UN	70	0,90	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37994	- WORKER LIXA D AGUA GR80 225X275	6805.20.00	060	5.409	UN	95	0,91	86,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18967	- WORKER LIXA D AGUA GR800 225X275	6805.20.00	060	5.409	UN	71	0,90	63,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37556	- WORKER LIXA D AGUA GRAO 2000 - 3M	8214.20.00	060	5.409	UN	50	3,76	188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30704	LIXA DISCO CAR55 4,5 LTF FERRO 036 CARBO	6805.30.90	060	5.409	UN	10	2,60	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9602	LIXA FERRO 50-220	6805.10.00	060	5.409	UN	100	1,52	152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2388	LIXA FERRO GR100 225X275 - WORKER	6805.10.00	060	5.409	UN	94	1,43	134,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4073	LIXA FERRO GR120 225X275 - WORKER	6805.10.00	060	5.409	UN	90	1,43	128,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4825	LIXA FERRO GR150 225X275 - WORKER	6805.10.00	060	5.409	UN	94	1,43	134,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3296	LIXA FERRO GR180 225X275 - WORKER	6805.10.00	060	5.409	UN	90	1,43	128,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4296	LIXA FERRO GR220 225X275 - WORKER	6805.10.00	060	5.409	UN	45	1,43	64,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60424	LIXA FERRO GR280 225X275 - WORKER	6805.10.00	060	5.409	UN	25	1,53	38,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29264	LIXA FERRO GR320 225X275 - WORKER	6805.10.00	060	5.409	UN	25	1,43	35,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6790	LIXA FERRO GR60 225X275 - WORKER	6805.10.00	060	5.409	UN	36	1,56	56,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37698	LIXA FLAP DISCO 4,5 RETO GR 040 MISTER	6805.30.90	060	5.409	UN	10	4,15	41,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37778	LIXA MADEIRA CAR01 220 CARBO(50)	6805.20.00	060	5.409	UN	1	0,68	0,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2615	LIXA MASSA MADEIRA GR100 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	97	0,46	44,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
635	LIXA MASSA MADEIRA GR120 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	100	0,34	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3470	LIXA MASSA MADEIRA GR150 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	99	0,33	32,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6526	LIXA MASSA MADEIRA GR180 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	118	0,33	38,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2569	LIXA MASSA MADEIRA GR220 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	94	0,33	31,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36229	LIXA MASSA MADEIRA GR40 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	98	0,56	54,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 52.633,66 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2664 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2664
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6410 0009 3429
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.176.820 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	14/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	14/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 07:40:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	20.814,42			52.633,66
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				52.633,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
4584	LIXA MASSA MADEIRA GR60 225X275 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	16	0,46	7,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7612	LIXA MASSA/MADEIRA 50-220	6805.10.00	060	5.409	UN	100	0,44	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12958	LIXA PARA MADEIRA/MASSA G100 230MMX280MM	6805.20.00	060	5.409	UN	33	0,75	24,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34916	LIXA PARA MADEIRA/MASSA G120 230MMX280MM	6805.10.00	060	5.409	UN	43	0,75	32,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13844	LIXA PARA MADEIRA/MASSA G150 230MMX280MM	6805.20.00	060	5.409	UN	44	0,75	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33911	LIXA PARA MADEIRA/MASSA G180 230MMX280MM	6805.10.00	060	5.409	UN	42	0,75	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12164	LIXA PARA MADEIRA/MASSA G220 230MMX280MM	6805.20.00	060	5.409	UN	47	0,75	35,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36606	LIXA ROLO 36 MADEIRA 12CM/45M DOBLE-A	6805.20.00	060	5.409	UN	1	173,06	173,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37663	LIXA ROLO 60 MADEIRA 11,5CM/45M DTOOLS	6805.20.00	060	5.409	UN	1	122,35	122,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37865	LIXA ROLO G100 180 MADEIRA 12CM/45M NORT	6805.20.00	060	5.409	UN	1	115,49	115,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36910	LIXA ROLO MADEIRA INDUSTRIAL 12CMX45M 100 NACIONAL	6805.20.00	060	5.409	UN	1	0,90	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66640	LIXA ROLO PAPEL G342 115X25M GR120 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	MT	50	2,03	101,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
391	LIXA ROLO PAPEL G342 115X25M GR150 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	MT	26	48,24	1.254,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4166	LIXA ROLO PAPEL G342 115X25M GR180 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	26	50,65	1.316,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66641	LIXA ROLO PAPEL G342 115X25M GR220 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	MT	50	1,93	96,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3755	LIXA ROLO PAPEL G342 120X25M GR100 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	3	50,65	151,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
425	LIXA ROLO PAPEL G342 120X25M GR220 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	3	49,93	149,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5375	LIXA ROLO PAPEL G342 120X25MGR120 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	2	50,65	101,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63007	LIXA ROLO PAPEL G342 120X25MGR80 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	UN	3	57,12	171,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68369	LIXA ROLO PAPEL G342 150X25M GR180 - WORKER	6805.20.00	060	5.409	MT	25	2,41	60,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36612	LIXA SANDPAPER MASSA/MADEIRA G100	6805.10.00	060	5.409	UN	25	0,63	15,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36671	LIXA SANDPAPER MASSA/MADEIRA G120	6805.10.00	060	5.409	UN	25	0,62	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 52.633,66 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2664 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2664
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6410 0009 3429
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.176.820 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	14/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	14/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 07:40:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
20.814,42				52.633,66
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				52.633,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
37006	LIXA SANDPAPER MASSA/MADEIRA G180	6805.10.00	060	5.409	UN	50	0,63	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19316	LIXADEIRA 200W ORBITAL 220V - WORKER	8467.29.99	051	5.152	UN	1	193,05	193,05	193,05	0,00	0,00	17,00	0,00
37923	LIXEIRA CLICK LABEL INOX 9 LTS (230 X 295 X 180 MM) ARQPLAST	7615.10.00	051	5.152	UN	3	17,45	52,35	52,35	0,00	0,00	17,00	0,00
13695	LIXEIRA DE PEDAL 13 L - PRETO COM PRATA	3924.90.00	051	5.152	UN	12	4,32	51,84	51,84	0,00	0,00	17,00	0,00
36189	LIXEIRA P/ ESCRITORIO METAL INOX 10LTS (245X285 MM) ARQPLAST	7615.10.00	051	5.152	UN	3	29,30	87,90	87,90	0,00	0,00	17,00	0,00
4198	LIZ CJ 2 INTERRUPT. SIMPL. 10A TRAMONTINA	8536.50.90	051	5.152	UN	12	10,41	124,92	124,92	0,00	0,00	17,00	0,00
3901	LIZ CJ 2 INTERRUPT. SIMPLES + TOMADA 10A	8536.69.10	060	5.409	UN	13	15,25	198,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2254	LIZ CJ 2 TOMADA 3P 10A TRAMONTINA	8536.69.10	060	5.409	UN	10	10,34	103,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5070	LIZ CJ 3 INTERRUPT. SIMPL. 10A TRAMONTINA	8536.50.90	051	5.152	UN	6	14,03	84,18	84,18	0,00	0,00	17,00	0,00
2533	LIZ CJ CEGO 4X4 TRAMONTINA	3925.90.90	060	5.409	UN	9	7,69	69,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1299	LIZ CJ INTERRUPT. PARALELO 10A TRAMONTINA	8536.50.90	051	5.152	UN	2	9,31	18,62	18,62	0,00	0,00	17,00	0,00
6177	LIZ CJ INTERRUPT. SIMPLES + TOMADA 10A	8536.69.10	060	5.409	UN	40	9,62	384,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1996	LIZ CJ INTERRUPT. SIMPLES 10A TRAMONTINA	8536.50.90	051	5.152	UN	13	6,55	85,15	85,15	0,00	0,00	17,00	0,00
2751	LIZ CJ PLACA 1 INTERRUPT. VERTICAL	8536.50.90	051	5.152	UN	3	4,95	14,85	14,85	0,00	0,00	17,00	0,00
6296	LIZ CJ TOMADA 3P 10A TRAMONTINA	8536.69.10	060	5.409	UN	12	7,06	84,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18549	LIZ ESPELHO 4X2 01 MODULO HORIZONTAL	3925.90.90	060	5.409	UN	1	3,66	3,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30331	LIZ ESPELHO 4X2 02 MODULO JUNTOS	3925.90.90	060	5.409	UN	5	3,74	18,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31018	LIZ ESPELHO 4X2 03 MODULO	3925.90.90	060	5.409	UN	4	3,66	14,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29566	LIZ ESPELHO CEGO 4X2	3925.90.90	060	5.409	UN	19	4,08	77,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1914	LIZFLEX CJ INTERRUPT. SIMPLES +TOMADA 10A	8536.69.10	060	5.409	UN	14	11,29	158,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6506	LIZFLEX CJ INTERRUPT. SIMPLES 10A TRAMON	8536.50.90	051	5.152	UN	9	6,81	61,29	61,29	0,00	0,00	17,00	0,00
310	LIZFLEX CJ TOMADA 3P 10A TRAMONTINA	8536.69.10	060	5.409	UN	5	7,40	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 52.633,66 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2664 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2664
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6410 0009 3429
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.176.820 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	14/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	14/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 07:40:42

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	20.814,42			52.633,66
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				52.633,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
	9 Sem Frete			
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
1				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
1203	LIZFLEX CJ TOMADA 3P 20A TRAMONTINA	8536.69.10	060	5.409	UN	17	7,74	131,58	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
23585	LONA ENCERADO POLIET 100 MICRAS 6MX4M AZ - KALA	6306.12.00	051	5.152	UN	1	69,92	69,92	69,92	0,00	0,00	17,00 0,00
7302	LONA MULTIUSO 2X2 AZUL	3926.30.00	051	5.152	UN	3	16,02	48,06	48,06	0,00	0,00	17,00 0,00
10678	LONA MULTIUSO 3X2 AZUL	3926.30.00	051	5.152	UN	3	23,59	70,77	70,77	0,00	0,00	17,00 0,00
9994	LONA MULTIUSO 3X3 AZUL	6306.12.00	051	5.152	UN	3	27,27	81,81	81,81	0,00	0,00	17,00 0,00
7878	LONA MULTIUSO 3X5 AZUL	3926.30.00	051	5.152	UN	2	69,02	138,04	138,04	0,00	0,00	17,00 0,00
2600	LOREN SHOWER ELETRO 220V 7500W	8516.10.00	051	5.152	UN	48	84,12	4.037,76	4.037,76	0,00	0,00	17,00 0,00
37870	LUM LED TUBE WIDE 18W 6000K 1600LM BIV EMPALUX ID	9405.11.90	060	5.409	UN	4	21,92	87,68	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36378	LUM LED TUBE WIDE 24W 6500K 1800LM BIV SAMBALED	9405.11.90	060	5.409	UN	3	32,83	98,49	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37814	LUM LED TUBE WIDE 36W 6000K 3200LM BIV EMPALUX ID	8539.21.90	051	5.152	UN	4	37,53	150,12	150,12	0,00	0,00	17,00 0,00
37882	LUMINARIA DE EMERGENCIA AUTOVOLT 30 LEDS SMD	9405.19.90	060	5.409	UN	4	17,50	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
25655	LUMINARIA EMERGENCIA SLIM 30 LEDS BIV - LIEGE	9405.11.90	060	5.409	UN	3	23,45	70,35	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37503	LUMINARIA MESA AZUL C/GARRA MISTER LUX	9405.29.00	051	5.152	UN	1	23,90	23,90	23,90	0,00	0,00	17,00 0,00
36881	LUMINARIA MESA BRANCA C/GARRA MISTER LUX	9405.11.90	060	5.409	UN	1	34,95	34,95	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
8905	LUMINARIA MESA GARRA	9405.11.90	060	5.409	UN	1	21,50	21,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36200	LUMINARIA MESA VERMELHA C/GARRA MISTER LUX	9405.11.90	060	5.409	UN	1	34,95	34,95	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37122	LUMINARIA TARTARUGA 1XE27 BR - TASCHIBR	9405.11.90	060	5.409	UN	6	22,19	133,14	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36970	LUMINARIA TARTARUGA LED 12W BR - LIEGE	9405.11.90	060	5.409	UN	6	20,04	120,24	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12034	LUVA 1/2 BRANCA	3917.40.90	060	5.409	UN	31	0,56	17,36	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7139	LUVA 150MM ESGOTO	3917.40.90	060	5.409	UN	3	14,62	43,86	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
8424	LUVA 20X1/2 AZUL	3917.40.90	060	5.409	UN	24	1,97	47,28	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
8377	LUVA 20X1/2 MARROM	3917.40.90	060	5.409	UN	27	0,88	23,76	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10570	LUVA 25X1/2 AZUL	3917.40.90	060	5.409	UN	79	1,92	151,68	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7856	LUVA 25X1/2 MARROM	3917.40.90	060	5.409	UN	46	2,34	107,64	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7725	LUVA 40MM ESGOTO	3917.40.90	060	5.409	UN	51	0,89	45,39	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36377	LUVA 50MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	16	2,99	47,84	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9854	LUVA 50MM ESGOTO	3917.40.90	060	5.409	UN	23	0,99	22,77	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37728	LUVA ALGODAO C/ LATEX CORRUG TAM 10 - PAR	4015.19.00	060	5.409	UN	10	9,89	98,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 52.633,66 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2664 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2664
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6410 0009 3429
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.176.820 14/03/2025	
Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	14/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	14/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
Hora de Saída 07:40:42			

FATURA / DUPLICATA	
---------------------------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	20.814,42			52.633,66
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				52.633,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota		
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
14156	LUVA BANHADA DANNY PEGASUS	6105.10.00	060	5.409	UN	12	8,46	101,52	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4595	LUVA BANHADA WK15 LATEX NATURAL LJ 9G - WORKER	6116.10.00	060	5.409	UN	22	6,75	148,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2372	LUVA CONFORTEX PLUS TAM 08 KALIPSO	4015.19.00	060	5.409	UN	13	9,29	120,77	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3837	LUVA CONFORTEX PLUS TAM 09 KALIPSO	4015.19.00	060	5.409	UN	17	9,29	157,93	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
31734	LUVA CORRER 100 MM	3917.40.90	060	5.409	UN	13	14,54	189,02	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12626	LUVA CORRER 25MM MARROM	3917.40.90	060	5.409	UN	28	8,39	234,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
42726	LUVA CORRER 75MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	15	9,00	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36337	LUVA CORRUGADO - AMARELO DN 20 1/2	3917.23.00	060	5.409	UN	15	1,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37796	LUVA CORRUGADO - AMARELO DN 25 3/4	3917.23.00	060	5.409	UN	15	1,18	17,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12608	LUVA DE CORRER 40MM	3917.40.90	060	5.409	UN	9	2,97	26,73	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13218	LUVA DE CORRER 50MM ESGOTO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	4,29	42,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5969	LUVA DE CORRER P/ TUBO ESGOTO SN DN 100MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	8	8,41	67,28	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5292	LUVA DE CORRER P/ESGOTO SN DN 75MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	9	6,38	57,42	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13574	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	10	9,88	98,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15872	LUVA DE CORRER SOLDAVEL DE 32MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	36	9,60	345,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14267	LUVA DE CORRER SOLDAVEL DE 40MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	5	17,72	88,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
26120	LUVA DE CORRER SOLDAVEL DE 50MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	8	15,40	123,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1581	LUVA DE LATEX WK36 FLOCADA 10 AMARELA - WORKER	4015.19.00	060	5.409	UN	10	3,72	37,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6472	LUVA DE LATEX WK36 FLOCADA 7 AMARELA - WORKER	4015.19.00	060	5.409	UN	24	3,55	85,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4248	LUVA DE LATEX WK36 FLOCADA 8 AMARELA - WORKER	4015.19.00	060	5.409	UN	32	3,78	120,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1084	LUVA DE LATEX WK36 FLOCADA 9 AMARELA - WORKER	4015.19.00	060	5.409	UN	23	3,78	86,94	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
43184	LUVA DE LATEX WK37 FLOCADA 10 AMARELA -	4015.19.00	060	5.409	UN	21	5,50	115,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 52.633,66 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2664 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2664
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6410 0009 3429
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.176.820 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME	C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00	Data de Emissão 14/03/2025		
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 14/03/2025	
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498	Hora de Saída 07:40:42

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 52.633,66
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota 52.633,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
			Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
16363	WORKER LUVA DE LATEX WK37 FLOCADA 8 AMARELA - WORKER	4015.19.00	060	5.409	UN	2	5,36	10,72	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15908	LUVA DE LATEX WK37 FLOCADA 9 AMARELA - WORKER	4015.19.00	060	5.409	UN	23	5,36	123,28	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
543	LUVA DE REDUCAO 25X20MM PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	8	1,24	9,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
488	LUVA DE REDUCAO ROSCAVEL DR 1 X 3/4	3917.40.90	060	5.409	UN	16	3,34	53,44	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5741	LUVA DE REDUCAO ROSCAVEL DR 3/4 X 1/2	3917.40.90	060	5.409	UN	25	2,03	50,75	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11455	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL DE 25 X 20MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	0,84	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
65911	LUVA EM ALGODAO C/PU PRETA N.10-VOLK	6116.10.00	260	5.409	UN	12	3,63	43,56	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
21727	LUVA EM ALGODAO COM PU PRETA N 9- VOLK DO BRASIL	6116.10.00	060	5.409	UN	24	3,63	87,12	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4027	LUVA EM BORRACHA AMARELA - EG VOLK	4015.19.00	060	5.409	UN	2	3,31	6,62	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1052	LUVA EM BORRACHA AMARELA - M VOLK	4015.19.00	060	5.409	UN	12	3,21	38,52	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6426	LUVA EM BORRACHA AMARELA - P VOLK	4015.19.00	060	5.409	UN	6	3,90	23,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6208	LUVA EM BORRACHA P/PEDREIRO-G	4015.19.00	060	5.409	UN	1	8,25	8,25	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28858	LUVA EM BORRACHA P/PEDREIRO-GG	4015.19.00	060	5.409	UN	5	7,94	39,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29173	LUVA EM BORRACHA P/PEDREIRO-M	4015.19.00	060	5.409	UN	3	8,25	24,75	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13924	LUVA ESGOTO 100MM - AMANCO	3917.40.90	060	5.409	UN	10	3,12	31,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2036	LUVA ESGOTO 100MM - PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	10	4,28	42,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12414	LUVA ESGOTO 50MM - PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	47	1,91	89,77	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3904	LUVA ESGOTO 75MM - PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	12	3,62	43,44	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37338	LUVA L R 25 X 1/2 - AMANCO	3917.40.90	060	5.409	UN	1	1,89	1,89	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
25047	LUVA L R 25 X 3/4 - AMANCO	3917.40.90	060	5.409	UN	48	1,57	75,36	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
13992	LUVA LATEX AMARELA	4015.19.00	060	5.409	UN	5	3,11	15,55	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 52.633,66 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2664 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
 1 Saída

Nº: 2664
 Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6410 0009 3429
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.176.820 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	14/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	14/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 07:40:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
20.814,42				52.633,66
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				52.633,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
37592	LUVA LATEX SEM FORRO PR GD - MUCAMBO	4015.19.00	060	5.409	M2	18	6,68	120,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36739	LUVA LATEX WK11 POLIESTER TAM 9 G - WORKER	6116.10.00	060	5.409	UN	11	8,25	90,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5806	LUVA MALHA BR 3 FIOS PIGMENTADA - WORKER	6116.10.00	060	5.409	UN	23	2,51	57,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37917	LUVA MALHA MESCLADA 3 FIOS - WORKER	3917.40.90	060	5.409	UN	24	2,50	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11168	LUVA MALHA PIGMENTADA	6116.10.00	060	5.409	UN	12	2,79	33,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34488	LUVA MALHA PIGMENTADA BR KALIPSO C.A 34491	6116.10.00	060	5.409	UN	12	2,51	30,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69263	LUVA MULTIUSO LATEX 8 (M) KALIPSO	4015.19.00	260	5.409	UN	12	3,11	37,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69047	LUVA MULTIUSO LATEX 9 (G) KALIPSO	4015.19.00	260	5.409	UN	11	3,11	34,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36982	LUVA NEOPREX TAM 9 GD - KALIPSO	4015.19.00	060	5.409	UN	4	9,73	38,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3167	LUVA NITRILICA KA30 AZUL TAM 09 KALIPSO	4015.19.00	060	5.409	UN	8	10,56	84,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11377	LUVA NYLON BANHO PU FLEXATIL PT N09 G DANNY CA 29014	6116.10.00	060	5.409	UN	12	2,65	31,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11478	LUVA NYLON BANHO PU PRETA	6105.10.00	060	5.409	UN	24	3,83	91,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37666	LUVA POLIEST LATEX CORRUGADA PRETA 9	4015.19.00	060	5.409	UN	12	10,21	122,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37483	LUVA POLIEST NITRIL CINZA 10	4015.19.00	060	5.409	UN	12	10,16	121,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36719	LUVA POLIEST NITRIL CINZA 8	4015.19.00	060	5.409	UN	12	10,16	121,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37522	LUVA POLIEST NITRIL CINZA 9	4015.19.00	060	5.409	UN	12	10,16	121,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12356	LUVA PU PRETA WK29 POLIESTER TAM 10 GG - WORKER	6116.10.00	060	5.409	UN	38	2,85	108,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188	LUVA PU PRETA WK29 POLIESTER TAM 8 M - WORKER	6116.10.00	060	5.409	UN	37	3,09	114,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37905	LUVA RASPA REFORCO PALMA 15CM - QUALITY KOUROS	4203.29.00	060	5.409	UN	20	13,25	265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36505	LUVA ROSCAVEL 1/2 - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	82	1,83	150,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36520	LUVA ROSCAVEL 3/4 - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	49	2,96	145,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64902	LUVA ROSCAVEL 3/4" - TIGRE	3917.40.90	560	5.409	UN	49	2,96	145,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60062	LUVA SBL SOLD/ROSC 25 X	3917.40.90	060	5.409	UN	20	2,91	58,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 52.633,66 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2664 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2664
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6410 0009 3429
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.176.820 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME	C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00	Data de Emissão 14/03/2025		
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 14/03/2025	
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498	Hora de Saída 07:40:42

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	20.814,42			52.633,66
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				52.633,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
36298	3/4 AZUL AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	40	1,83	73,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5159	LUVA SIMPLES 40MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	50	2,45	122,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4331	LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 100MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	0,52	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5300	LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 40MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	1,12	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6025	LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 50MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	30	2,56	76,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29820	LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 75MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	50	0,79	39,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12532	LUVA SOLDAVEL 20MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	186	0,68	126,48	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29799	LUVA SOLDAVEL 25MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	25	2,07	51,75	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29605	LUVA SOLDAVEL 32MM - PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	10	4,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28994	LUVA SOLDAVEL 50MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	29	2,10	60,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37609	LUVA SOLDAVEL ROSCA 25X1/2 - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	29	2,10	60,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
22524	LUVA VAQUETA PETROLEIRO C.A 9455 KOCH	4203.29.00	060	5.409	UN	10	19,32	193,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5016	LUVA VAQUETA TAM 9 G MODELO PETROLEIRA - WORKER	4203.29.00	060	5.409	UN	12	17,69	212,28	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
18714	LUX CJ PLACA 4X2 1P VERTICAL	8536.50.90	051	5.152	UN	2	2,00	4,00	4,00	0,00	0,00	17,00 0,00
28900	LUX2 ESPELHO C/FURO 4X2	3925.90.90	060	5.409	UN	10	2,30	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36039	LUX2 ESPELHO CEGO 4X2	3925.90.90	060	5.409	UN	10	2,23	22,30	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
62859	MACANETA REPOSICAO ALAV 86617 CR - ALIANCA	8301.60.00	060	5.409	UN	10	14,15	141,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29471	MACARICO PORTATIL A GAS AUTO MPK3760 - KALA	8468.10.00	260	5.409	UN	2	22,91	45,82	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36889	MACARICO PORTATIL A GAS MANUAL - KALA	8468.10.00	060	5.409	UN	2	49,33	98,66	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36898	MACHADINHA 800GR - COLLINS	8201.40.00	060	5.409	UN	2	43,45	86,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36405	MACHADINHA C/UNHA NACIONAL	8201.40.00	060	5.409	UN	3	28,94	86,82	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
821	MACHADINHA LENHADOR 1.1/4 - COLLINS	8201.40.00	060	5.409	UN	2	33,41	66,82	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15021	MACHADINHO DOMESTICO C/CABO 4PC MACHADO CABO MADEIRA	8201.40.00	060	5.409	UN	3	16,05	48,15	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 52.633,66 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2664 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2664
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6410 0009 3429
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.176.820 14/03/2025	
Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	14/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	14/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 07:40:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
20.814,42				52.633,66
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				52.633,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
4375	MACHADO ESCOTEIRO C/CABO SINTETICO 4PC	8201.40.00	060	5.409	UN	11	28,49	313,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22326	MACHADO ESTREITO 3.0_ C/CABO 3PC	8201.40.00	060	5.409	UN	3	55,00	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24226	MACHADO LARGO 3.5_ C/CABO - SINTETICO 3PC	8201.40.00	060	5.409	UN	2	55,66	111,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5592	MACHADO LARGO 3.5_ C/CABO 3PC	8201.40.00	060	5.409	UN	9	49,11	441,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37326	MACHADO LENHADOR 3.1/2LB C/CB MADEIRA - COLLINS	8201.40.00	060	5.409	UN	6	56,76	340,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36560	MANDRIL 10MM 3/8 APERTO RAPIDO - WORKER	8466.93.40	060	5.409	UN	2	29,41	58,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37826	MANDRIL 13MM 1/2 1/2 X 20 UNF PRO - WORKER	8466.93.40	060	5.409	UN	2	23,11	46,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36828	MANG EMBOR(JOGO) 10M NACIONAL	5909.00.00	051	5.152	UN	5	24,86	124,30	124,30	0,00	0,00	17,00	0,00
36558	MANG EMBOR(JOGO) 15M NACIONAL	5909.00.00	051	5.152	UN	5	33,31	166,55	166,55	0,00	0,00	17,00	0,00
36839	MANG EMBOR(JOGO) 20M NACIONAL	5909.00.00	051	5.152	UN	2	41,70	83,40	83,40	0,00	0,00	17,00	0,00
19824	MANG MAQ ENTR R FINA 1,20 IBIRA	3917.39.00	060	5.409	UN	31	9,05	280,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
272	MANGUEIRA 3/8 X 3.0 MULTTIUSO 50 M	3917.39.00	060	5.409	UN	3	3,68	11,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33695	MANGUEIRA 3/8 X 3.0 MULTTIUSO 50 M 9(MANGUEPLAST)	3917.39.00	060	5.409	UN	1	169,30	169,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36139	MANGUEIRA CRISTAL 3/8X15MM 50M - KALA	3917.32.90	060	5.409	UN	34	70,38	2.392,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37861	MANGUEIRA CRISTAL 5/16 X 15MM 50M - KALA	3917.32.90	060	5.409	MT	3	59,36	178,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5464	MANGUEIRA CRISTAL SILICONE 5/16X1,5 50M	3917.32.29	060	5.409	UN	50	1,72	86,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4620	MANGUEIRA DE SAIDA P/ MAQUINA DE LAVAR 1,40M	5909.00.00	051	5.152	UN	10	10,00	100,00	100,00	0,00	0,00	17,00	0,00
40215	MANGUEIRA ENTRADA MAQUINA 1,40	3917.32.29	060	5.409	UN	6	9,71	58,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35182	MANGUEIRA ENTRADA MAQUINA 18MT - IBIRA	3917.39.00	060	5.409	UN	11	9,40	103,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62931	MANGUEIRA ENTRADA MAQUINA 3,00M REFOR DT	3917.32.29	060	5.409	PC	2	17,59	35,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37082	MANGUEIRA ENTRADA MAQUINA LAVAR 120M - LIEGE	3917.32.90	060	5.409	UN	6	7,01	42,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30631	MANGUEIRA ENTRADA MAQUINA	3917.39.00	060	5.409	UN	26	10,99	285,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 52.633,66 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2664 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2664
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6410 0009 3429
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.176.820 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	14/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	14/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 07:40:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
20.814,42				52.633,66
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				52.633,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
30178	MANTA AUTOADESIVA ALUM FLEX 5CMX10M - KALA	6807.10.00	060	5.409	UN	2	10,16	20,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29290	MANTA AUTOADESIVA ALUM FLEX 5CMX10M - WORKER	6807.10.00	060	5.409	UN	2	11,55	23,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37831	MANTA AUTOADESIVA ALUM FLEX 90CMX10M - KALA	6807.10.00	060	5.409	MT	33	13,75	453,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64315	MANTA AUTOADESIVA ALUM FLEX 90CMX10M - WORKER	6807.10.00	060	5.409	MT	20	16,55	331,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65011	MANTA AUTOADESIVA ALUM FLEXIV 05CMX10M - WORKER	6807.10.00	060	5.409	MT	50	1,09	54,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64316	MANTA AUTOADESIVA ALUM FLEXIV 10CMX10M - WORKER	6807.10.00	060	5.409	MT	119	1,95	232,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29042	MANTA AUTOADESIVA ALUM FLEXIV 15CMX10M - WORKER	6807.10.00	060	5.409	MT	159	2,90	461,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31137	MANTA AUTOADESIVA ALUM FLEXIV 20CMX10M - WORKER	6807.10.00	060	5.409	MT	104	3,96	411,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64317	MANTA AUTOADESIVA ALUM FLEXIV 45CMX10M - WORKER	6807.10.00	060	5.409	MT	58	8,96	519,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30182	MANTA AUTOADESIVA VEDATUDO 30CMX10M - DRYKO	6807.10.00	060	5.409	UN	2	48,33	96,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37200	MANTA FIBRA DE VIDRO 320G MAXI RUBBER CARPLAST CA049	7019.15.00	051	5.152	UN	3	17,64	52,92	52,92	0,00	0,00	17,00	0,00
19526	MANTA LIQUIDA 18 KG BRANCA	2715.00.00	060	5.409	UN	1	227,28	227,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37753	MANTA LIQUIDA B AGUA ASFALTICA 3 6L - WORKER	6807.10.00	060	5.409	UN	2	40,10	80,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66366	MANTA LIQUIDA BR GL 4,5KG QUARTZOLIT	3209.10.10	060	5.409	PC	2	77,06	154,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66368	MANTA LIQUIDA PT BD 18KG QUARTZOLIT	2713.20.00	051	5.152	PC	1	277,89	277,89	277,89	0,00	0,00	17,00	0,00
66367	MANTA LIQUIDA PT GL 3,6KG QUARTZOLIT	2713.20.00	051	5.152	PC	1	70,52	70,52	70,52	0,00	0,00	17,00	0,00
37548	MANTA SUB COBERTURA ALUMINIZADA 1 FACE 25 M	7615.10.00	051	5.152	UN	1	45,92	45,92	45,92	0,00	0,00	17,00	0,00
30607	MANTA TERMICA 1 FACE 25M2 - D PLASTIC	3402.49.00	060	5.409	UN	4	84,96	339,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26516	MANTA TERMICA 1 FACE 25M2 - DTOOLS	5603.13.40	060	5.409	UN	1	84,16	84,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36638	MANTA TERMICA 2 FACES 25M2 - D PLASTIC	5407.20.00	060	5.409	UN	4	116,19	464,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5856	MANTA TERMICA 2 FACES 25M2 - DTOOLS	5407.20.00	060	5.409	UN	3	103,85	311,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31067	MANTA TERMICA 2 FACES 50M	7607.20.00	051	5.152	UN	54	221,77	11.975,58	11.975,58	0,00	0,00	17,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 52.633,66 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2664 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2664
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6410 0009 3429
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.176.820 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	14/03/2025
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
RUA LUIZ MICHIELON, 1849	CRUZEIRO	95074000	14/03/2025
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
Caxias do Sul	(54) 21325175	RS	0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 07:40:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
20.814,42				52.633,66
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				52.633,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	9 Sem Frete				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
1					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
7345	- DTOOLS MAQUINA DE MOER CARNE NÃ°10	8509.40.90	060	5.409	UN	2	137,84	275,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7206	MAQUINA DE SALPIQUE	8509.40.90	060	5.409	UN	2	68,19	136,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	MARCADOR PONTA DUPLA CD DVD R.PROJETOR - WORKER	9608.20.00	060	5.409	UN	1	3,90	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37389	MARRETA 1KG NACIONAL	8205.59.00	060	5.409	UN	2	26,06	52,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37720	MARRETA 3KG MOMFORT	8205.20.00	051	5.152	UN	2	94,23	188,46	188,46	0,00	0,00	17,00	0,00
6594	MARRETA 500GR ACO NODULAR C/CABO DTOOLS	8205.20.00	051	5.152	UN	2	20,04	40,08	40,08	0,00	0,00	17,00	0,00
36702	MARRETA 5KG MOMFORT	8205.20.00	051	5.152	UN	2	125,90	251,80	251,80	0,00	0,00	17,00	0,00
5750	MARRETA CABO DE FIBRA 1KG DTOOLS	8205.20.00	051	5.152	UN	1	55,78	55,78	55,78	0,00	0,00	17,00	0,00
30604	MARRETA OITAVADA 1,0 C/CABO FIBRA DE VIDRO 3PC	8205.20.00	051	5.152	UN	1	30,04	30,04	30,04	0,00	0,00	17,00	0,00
29231	MARRETA QUADRADA 3 2PC	8205.20.00	051	5.152	UN	2	80,00	160,00	160,00	0,00	0,00	17,00	0,00
2669	MARRETA QUADRADA 3KG C/C MADEIRA	8205.20.00	051	5.152	UN	4	72,83	291,32	291,32	0,00	0,00	17,00	0,00
4	MARRETA QUADRADA 4KG C/C MADEIRA	8205.20.00	051	5.152	UN	2	89,65	179,30	179,30	0,00	0,00	17,00	0,00
12295	MARTELO 25MM CABO MADEIRA	8205.20.00	051	5.152	UN	2	12,00	24,00	24,00	0,00	0,00	17,00	0,00
37863	MARTELO BORRACHA 40MM - KALA	8205.20.00	051	5.152	UN	3	8,42	25,26	25,26	0,00	0,00	17,00	0,00
1791	MARTELO BORRACHA 40MM - WORKER	8205.20.00	051	5.152	UN	6	7,71	46,26	46,26	0,00	0,00	17,00	0,00
6100	MARTELO BORRACHA 60MM C/C 6PC	3925.90.90	060	5.409	UN	2	10,84	21,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3728	MARTELO BORRACHA BRANCO 60 MM - KALA	8205.20.00	051	5.152	UN	2	22,86	45,72	45,72	0,00	0,00	17,00	0,00
883	MARTELO BORRACHA PT 60MM CABO/MAD DTOOLS	3925.90.90	060	5.409	UN	1	12,45	12,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5405	MARTELO BORRACHA PT 80MM CABO/MAD DTOOLS	3925.90.90	060	5.409	UN	2	19,55	39,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10981	MARTELO CABO FIBRA 25MM	8205.20.00	051	5.152	UN	3	33,65	100,95	100,95	0,00	0,00	17,00	0,00
37495	MARTELO CABO FIBRA FOSF PROF 25 MISTER	8205.20.00	051	5.152	UN	5	29,46	147,30	147,30	0,00	0,00	17,00	0,00
37072	MARTELO CABO FIBRA FOSF PROF 27 MISTER	8205.20.00	051	5.152	UN	5	32,33	161,65	161,65	0,00	0,00	17,00	0,00
37869	MARTELO CABO FIBRA POL CARPINT 20 MISTER	8205.20.00	051	5.152	UN	6	20,19	121,14	121,14	0,00	0,00	17,00	0,00
37534	MARTELO CABO FIBRA POL CARPINT 29 MISTER	8205.20.00	051	5.152	UN	3	34,34	103,02	103,02	0,00	0,00	17,00	0,00
12798	MARTELO CABO MADEIRA 27MM TRAMONTINA	8205.20.00	051	5.152	UN	2	31,17	62,34	62,34	0,00	0,00	17,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 14/03/2025 Valor Total: R\$ 52.633,66 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849	NF-e Nº: 2664 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
 1 Saída

Nº: 2664
 Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 6410 0009 3429
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferencia	Inscrição Estadual 0100184715	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 18.739.109/0003-72	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.076.176.820 14/03/2025
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME		18.739.109/0001-00	14/03/2025
Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849	Bairro / Distrito CRUZEIRO	CEP 95074000	Data de Entrada/Saída 14/03/2025
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 21325175	UF RS	Inscrição Estadual 0290713498
FATURA / DUPLICATA			Hora de Saída 07:40:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
20.814,42				52.633,66
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				52.633,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J /C.P.F.
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
8976	MARTELO DE BORRACHA 40MM	8205.20.00	051	5.152	UN	1	5,15	5,15	5,15	0,00	0,00	17,00	0,00
8227	MARTELO DE BORRACHA 60MM	3926.90.90	060	5.409	UN	2	8,25	16,50	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
22894	MARTELO DE UNHA JATEADO 25.MM 6PC	8205.20.00	051	5.152	UN	1	16,34	16,34	16,34	0,00	0,00	17,00	0,00
21477	MARTELO DE UNHA JATEADO 27.MM 6PC	8205.20.00	051	5.152	UN	4	22,54	90,16	90,16	0,00	0,00	17,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
--------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares Transf.: 1.045 Origem: 11 Destino: 9	Reservado ao Fisco
---	--------------------